PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

EDITAL Nº 006/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO COMPLEMENTAR
PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura

do Município de Balsa Nova, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção

Complementar para o Concurso Público, como segue:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

AGENTE EDUCACIONAL CLEONICE JOANA STROPPARO 2.212.779-9 DEFERIDO

AUXILIAR EDUCACIONAL FABIANE BISCAIA DE OLIVEIRA 12.802.616-9 DEFERIDO

CIRURGIÃO DENTISTA VALÉRIA CUSTÓDIO DOS SANTOS 13.021.040-6 DEFERIDO

ENFERMEIRO JAINE LETICIA PABIS 13.557.239-0 DEFERIDO

ENFERMEIRO MARCELO DE SOUZA 8.244.800-4 DEFERIDO

ENFERMEIRO NEUSA CUSTÓDIO DOS SANTOS 6.745.592-4 DEFERIDO

FISIOTERAPEUTA ARNALDO CALVIN KLEIN 1.073.603-9 DEFERIDO

NUTRICIONISTA THAYSA FERNANDA PEREIRA ROSA 10.883.364-5 DEFERIDO

PSICOLOGO FRANCINY MAIBUK ESTEFANES 13.561.896-9 DEFERIDO

PSICOLOGO LEONARDO DE OLIVEIRA ANISESKI 13.439.009-3 DEFERIDO

TÉC. SEGURANÇA DO TRABALHO NICOLY CUSTÓDIO DOS SANTOS 14.276.839-9 DEFERIDO

TÉCNICO EM SAÚDE JAINE LETICIA PABIS 13.557.239-0 DEFERIDO

Balsa Nova-Pr,  06 de Maio de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO